ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "КИЇВАВТОМАТИКА" 

(в порядку виконання вимог частини 3 пункту 4 статті 35 Закону України "Про акціонерні товариства") 

Дата складання переліку осіб, які мають право на участь в загальних зборах: 11.04.2018 р. 

Загальна кількість акцій згідно переліку: 65 000 (шістдесят п'ять тисяч) шт. 

Кількість голосуючих акцій згідно переліку: 62 928 (шістдесят дві тисячі дев'ятсот двадцять вісім) шт.